

Kamień Pomorski, dnia 14.06.2023 r.

Zamawiający:
Gmina Kamień Pomorski
ul. Stary Rynek 1
72-400 Kamień Pomorski

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Dotyczy: Rozbudowy oświetlenia ulicznego w gminie Kamień Pomorski. PIGK.271.13.2023

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych- dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 12.06.2023 r.

Pytanie Nr 1

Prosimy o podanie szczegółów projektowanych słupów: fundamentowe czy gruntowe?

Odpowiedź.

Projektowane słupy fundamentowe.

Pytanie Nr 2

Jeśli fundamentowe – to jakie fundamenty zastosować?

Odpowiedź.

Należy zastosować fundamenty betonowe dobrane do wysokości słupa zgodne z wymaganiami producenta słupa.

Pytanie Nr 3

Kolor słupów?

Odpowiedź.

Słupy w kolorze INOX.

Pytanie Nr 4

Prosimy o podanie jako przykładowe konkretne dane identyfikujące oba typy opraw przyjętych do obliczeń projektu oświetleniowego – jest to zgodne z Prawem Zamówień Publicznych, a umożliwi dobór opraw z oczekiwanym przez inwestora typem i estetyką i zwalnia Wykonawcę od ponownego wykonania projektu oświetleniowego.

Odpowiedź.

Zamawiający podaje przykładową oprawę oświetleniową:

- LED o mocy 55W i temperaturze barwowej światła 4000K
- LED o mocy 67W i temperaturze barwowej światła 4000K.

Pytanie Nr 5

Czy inwestor wymaga wykonania pomiarów jakości oświetlenia ulicznego?

Odpowiedź.

Inwestor wymaga pomiarów natężenia oświetlenia.

Pytanie Nr 6

Dlaczego z przedmiaru wykreślono oprawy na cmentarzu - czy dostarcza je Inwestor? Jeśli dostarcza je wykonawca to prosimy o kompletne dane opraw przyjętych w obliczeniach projektu oświetleniowego.

Odpowiedź.

Zamawiający podaje oprawę oświetleniową o parametrach:

- moc 36W i temperatura barwowa światła 4000K

Pytanie Nr 7

W Jarszewie projekt przewiduje ułożenie bednarki – uziomu na trasie kabla oświetleniowego? Nie ma tego zakresu robót w Kamieniu. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź.

Nie jest wymagane ułożenie bednarki na trasie kabla w przypadku połączenia przewodu zerowego projektowanej linii oświetlenia z zaciskiem uziemiającym wewnątrz słupów oraz wykonania dodatkowo uziomów roboczych o wartości

$R \leq 30 \Omega$ słupów wskazanych w projekcie.

- 2 Pozostałe postanowienia PIGK.271.13.2023 nie ulegają zmianie.
- 3 Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany ogłoszenia.

Z up. Burmistrza
Leszek Wojciech Szefliński
Zastępca Burmistrza